CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 359/2017

Reforma no Ponto de ônibus localizado à
Rua Vinícius de Moraes.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que seja feita a reforma no
Ponto de Ônibus localizado à Rua Vinícius de Moraes, em frente o número 711, no
Jardim Pancera.

Os moradores do Jardim Pancera, solicitam que seja feita a reforma do
Ponto de ônibus localizado a rua em epígrafe. Salienta-se que o mesmo se encontra
em condições desfavoráveis para o abrigo dos passageiros durante a espera do
ônibus, vez que a cobertura está quebrada, necessitando dos devidos reparos.

SALA DAS SESSÕES, 10 de abril de 2017.

PEDRO VARELA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B890AAF2F30BC49EF7AE9EEB0B91FA96 CODIGO DO DOCUMENTO: 015436
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 359/2017
AUTORIA: Ver. Pedro Varela